PORTARIA Nº 614/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art.  1°  ESTABELECER lotação  à servidora  LEILA  MARIA

LOPES DA SILVA, Professora PII, matrícula n° 100533, no Núcleo Maria da Penha,

retroagindo seus efeitos a 06 de agosto de 2015.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 24 de agosto de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 01e6ca19 - 38fad498 - d795f009 - ccee51f7